دجال کے دونوں کانوں میں سے ہر ایک کی لمبائی تیس ہاتھ ہوگی۔

﴿کنز العمال جلد 14 ص 259 کتاب القیامہ من قسم الافعال باب الدجال حدیث 39702﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 27 مارچ 2010ء، 10 ربیع الثانی 1431 ہجری 27 مارچ 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 68

یتیم کی کفالت کی ذمہ داری

﴿حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے اپنے ایمان افروز خطبہ جمعہ فرمودہ 26 فروری 2010ء میں کفالت یتیمی کے موضوع پر بڑی تفصیل سے روشنی ڈالی ہے۔